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Delårsrapport 2 - 2021, Trelleborgs kommun 
Sammanfattning 
Föreliggande ärende sammanfattar kommunkoncernens delårsbokslut per 31 
augusti 2021. Delårsrapporten, det vill säga ärendet, som helhet är bilagd denna 
tjänsteskrivelse och omfattar sammanställda räkenskaper.  

Kommunkoncernen uppvisar ett resultat för perioden om 328,4 mnkr, med 
årsprognosen 324,8 mnkr. I delårsbokslutet ingår en jämförelsestörande post om 
61,9 mnkr vilken avser en realisationsvinst från avyttring av 
produktionsanläggningar för fjärrvärme i energikoncernen. Kommunens resultat för 
perioden uppgår till 232,7 mnkr, exklusive exploateringsverksamheten. Prognosen 
för helåret är ett överskott på 175,3 mnkr mot budgeterat resultat om 75 mnkr, 
exklusive exploateringsverksamheten.  

Koncernen har fastställda finansiella mål; totalt 7 stycken varav 4 för kommunen 
och 3 för kommunkoncernen. Kommunkoncernen uppnår samtliga mål. Inom 
kommunen är det ett mål, soliditetsmålet, som inte bedöms uppnås.  

Kommunens nämnder redovisar aktiviteter som ska bidra till att uppfylla 
inriktningsmålen.  Majoriteten är pågående enligt plan, 61 procent, följt av 
aktiviteter som är pågående med avvikelse, 19 procent.  

Den sammanlagda bedömningen beträffande målen är att Trelleborgs kommun 
kommer att ha god ekonomisk hushållning hela 2021, med undantag för ett 
finansiellt mål som inte uppnås. Med ett prognostiserat balanskravsresultat om 
219,2 mnkr uppvisar kommunen att kravet på en god ekonomisk hushållning 
kommer att uppnås.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse kommunledningsförvaltningen 2021-09-28 

Delårsrapport per 2021-08-31 med helårsprognos 2021 

Revisionsrapport delårsgranskning 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta  

att godkänna delårsrapport 2 med helårsprognos 

Izabela Obiedzinski 
Redovisningschef Kommunkoncernen 
izabela.obiedzinski@trelleborg.se 
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Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder och bolag i kommunkoncernen. 
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